ESTADO DE SERGIPE
PRl::FEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

PlJBL!CAÇAO GABINETE DO INTERVENTOR Pi..!:/:r'.l'lo (a) em 0,3 J.!..:2_/ é2CL._

PORTARIA N.0 534/2020
CanincJe de Sap Francisco/SE

..Q.3...de <:\'t.,,J&iJ.Av de J.ô4)
\ <~Ll-)' .. -..1;.~~fb'i,va De 03 de dezembro de 2020

As; ,;.en:-., .

O Interventor do Município de Canindé de São Francisco, Estado de Sergipe,
no uso das atribuições que lhe são conferidas no Decreto nº 40.674, 21 de setembro
de 2020, com base na Lei Municipal nº. 227/09 de 25 de maio de 2009 e a Lei
Complementar nº 001/2002, Art. 129, 130, Incisos 1, li , Ili , IV;

RESOLVE:

Art. 1 ° Conceder gratificação por serviço insalubre, ao (a) Servidor (a) Sr. (a)

KÁTIA MARIA CAMPOS SILVA NUNES, portador (a) da cédula de identidade nº
3.210.665-3, expedida pela SSP/SE, e do CIC/CPF sob o nº 064.036.394-63, ocupante
do cargo de TELEFONISTA, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, de
20% (vinte por cento), sobre seus vencimentos base.

Art. 2.0 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando­
se as disposições em contrário.

Gabinete do Interventor do Município Canindé de São Francisco - SE, 03 de
dezembro de 2020.

EDGARD s,ho DA MOTTA NETO
Interventor Municipal

Praça Ananias Fernandes, S/N - Canindé - SE - Fone: 79 - 3346-9500 CGC: 13.120.225/ 0001-23
www.caninde.se.gov.br